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Radom, dn. 22.05.2012r. 
BZP.271.498.2012.AĆ 

 
    Wszyscy Wykonawcy 

 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu multimedialnego niezbędnego do 

przeprowadzenia zajęć w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa; zajęcia 

dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 

2011-2014”, ogłoszonego w dniu 16.05.2012. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 109127 - 2012) 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone 
w związku z przesłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):  

 

Pytanie 1: W punkcie 5 zamawiający określił obszar skanowania min. 400x300 mm. W czasie pracy  
z wizualizerem prezentowane są materiały takie jak zdjęcia, fragmenty książek, dokumenty itp. 
Materiały te są najczęściej formatu A4. czy w związku z tym zamawiający dopuści jako spełniający 
wymagania Wizualizer o obszarze skanowania 300x210 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza Wizualizera o obszarze skanowania 300x210 mm. 

Pytanie 2:  W punkcie 7 Zamawiający wymaga możliwości współpracy Wizualizera z mikroskopem. Czy 
w związku z tym, że nowoczesne mikroskopy są wyposażenie w przetworniki umożliwiające odłączenie 
do projektora , Zamawiający odstąpi od wymogu współpracy Wizualizera z mikroskopem?” 
 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości i  nie odstąpi od w/w wymogu. 

Pytanie 3: „3. W punkcie 9 Zamawiający wymaga aby mocowanie głowicy kamery było na tzw. „gęsiej 
szyjce”. Rozwiązanie to jest znacznie mniej stabilne niż regulowane w kilku płaszczyznach ramię i 
obrotowa głowica kamery. Z upływem czasu często ulega „poluzowaniu” co uniemożliwia stabilną i 
komfortową pracę z tym urządzeniem. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści jako spełniające 
wymagania SIWZ wizualizer, którego kamera jest zamontowana na regulowanym ramieniu oraz 
obrotowej głowicy dzięki czemu możliwe będzie ustawienie kamery tak aby móc zaprezentować obraz 
z różnych materiałów i dokumentów identycznie jak w wizualizerze wyposażonym w „gęsią szyjkę”? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

Pytanie 4: Czy do każdej części przetargu muszą być wszystkie załączniki przetargowe (umowa, 
oświadczenia itd. ) ? Czy można całość przysłać w jednej kopercie ? 

Odpowiedź: Zmawiający nie oczekuje, aby do każdej z części, na którą wykonawca składa ofertę, 
dołączone były oddzielne oświadczenia. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału  
w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów wspólnych dla wszystkich 
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części. Ofertę na kilka części i wszystkie wymagane dokumenty można  przesłać w jednej kopercie. 

Pytanie 5: Czy nie zostanę wykluczony z przetargu, jeśli załączę oświadczenie o niezaleganiu 
składek do ZUS, a samo zaświadczenie – dostarczę w późniejszym okresie ? (Oczekiwanie na 
zaświadczenie w ZUS – trwa 14 dni )    

Odpowiedź: Zgodnie z pkt XII. 2. 4. SIWZ w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia należy 
przedstawić aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega  
z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca musi wykazać się brakiem podstaw do 
wykluczenia na dzień składania ofert. W przypadkach, kiedy w ofercie brak jest wymaganych 
dokumentów lub zawierają one błędy Zamawiający, działając na podstawie art. 26 ust 3 ustawy Pzp, 
wzywa Wykonawców do uzupełnienia dokumentów określonych w SIWZ. Wykonawca ma w takiej 
sytuacji prawo uzupełnić wymagane dokumenty, jednak z ich treści wynikać musi, iż spełnione 
zostały warunki udziału w postępowaniu najpóźniej na dzień składania ofert. 

 

               Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                                                      Artur Ślarzyński  
                                  Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


